
Istituto Comprensivo “A. Diaz” di Vernole - Tel.: 0832892032 - email: leic85600e@istruzione.it  -  leic85600e@pec.istruzione.it 

 

 

   

 

 
 
 

Istituto Comprensivo “A. Diaz” - Vernole 
con Castri di Lecce – Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria  
Via della Repubblica, s.n.c. – 73029 Vernole - Tel. 0832892032  Fax 0832269378 

C.M. LEIC85600E - C.F. 93025100756 - email LEIC85600E@istruzione.it  
Posta certificata: LEIC85600E@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvernole.edu.it  

________________________________ 

 

 

Luogo e data del protocollo informatico                                                                                 

 

All’Ufficio VI – Ambito territoriale per la Provincia di Lecce 

A tutte le scuole di ogni ordine e grado per la Provincia di Lecce 

Al personale docente e ATA  

Alle famiglie 

All’Albo online 

 

 

OGGETTO: Orario di servizio del personale A.T.A. nel periodo estivo a.s. 2024/2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 21 L. 59/1997 che conferisce l’autonomia alle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO il Reg. dell’Autonomia approvato con DPR 275/1999;  

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2024/2025;  

VISTA l’articolazione dell’orario di lavoro; 

SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del Personale A.T.A.  

 

DISPONE 

 

che l’orario di servizio del personale A.T.A. per   il periodo dal 23 giugno 2025 al 31 agosto 2025 

sarà il seguente: dalle ore 7,00 alle ore 14,12 con chiusura dell’Istituto nei giorni di sabato. 

 

L’accesso al pubblico negli uffici di Segreteria, sarà consentito nella fascia oraria 09:00-11:00 di 

tutti giorni. 

 

I Collaboratori Scolastici presteranno servizio ordinariamente  presso le sedi già  assegnate salvo 

diverse disposizioni emesse dal Dirigente Scolastico. 

 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico                                                                   
                                                                        Prof. Pantaleo Antonio CONTE 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOLE

Prot. 0003799/U del 20/06/2025 12:49

mailto:leic85600e@istruzione.it
mailto:leic85600e@pec.istruzione.it
http://www.icvernole.edu.it/

		2025-06-20T13:01:11+0200
	PANTALEO ANTONIO CONTE




